ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____»__________2016 г.       г. Спасск-Дальний, Приморского края                № ______

[bookmark: _GoBack]Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Думы городского округа Спасск-Дальний

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 07.11.2016 № 520-ПА «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10.01.2017 № 1-ПА «Об утверждении  Правил определения нормативных затрат  на обеспечение функций органов местного самоуправления городского округа Спасск-Дальний, включая подведомственные казенные учреждения»,

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Думы городского округа Спасск-Дальний (прилагаются).
2.  Начальнику отдела (главному бухгалтеру) Думы городского округа Спасск-Дальний (Арысланова) обеспечить размещение ведомственного перечня к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в единой информационной системе в сфере закупок, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу вступает со дня его издания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы городского округа Спасск-Дальний (Чуднов).

Председатель Думы городского
округа Спасск-Дальний                                                                       А.Н.Сысоев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]